

KBS Container Service ApS, Arden

Tisted Holter 1
9510 Arden

CVR-nr. 18 23 78 73

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. juni 2019

Kaj Baag Simonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBS Container Service ApS, Arden Tisted Holter 1 9510 Arden Telefon: 98 33 59 66 Hjemmeside: http://www.kbscontainerservice.dk/ CVR-nr.: 18 23 78 73 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Hjemsted: Mariagerfjord
Direktion	Kaj Baag Simonsen, direktør
Revision	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Nordjyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med renovations- og vognmandsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 323.861, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.191.171.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabets forpligtelser overstiger på statustidspunktet omsætningsaktiverne.

Analyser af den forventede drift for det kommende regnskabsår viser, at der genereres tilstrækkelig likviditet til at betale forpligtelserne i det kommende regnskabsår.

Selskabet har modtaget finansiel støtte i form af tilbagetrædelseserklæring for gæld til anpartshaver udgørende t.kr. 1.625 pr. 31. december 2018. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til næste ordinære generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.878.396	4.702.206
Personaleomkostninger	1	<u>-3.404.745</u>	<u>-3.569.515</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.473.651	1.132.691
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-841.520	-904.163
Andre driftsomkostninger		<u>-17.917</u>	<u>-149.500</u>
Resultat før finansielle poster		614.214	79.028
Finansielle omkostninger		<u>-174.919</u>	<u>-226.301</u>
Resultat før skat		439.295	-147.273
Skat af årets resultat		<u>-115.434</u>	<u>30.592</u>
Årets resultat		<u>323.861</u>	<u>-116.681</u>

Resultatdisponering

Overført resultat		<u>323.861</u>	<u>-116.681</u>
		<u>323.861</u>	<u>-116.681</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		822.149	829.695
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>6.880.419</u>	<u>6.384.387</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>7.702.568</u>	<u>7.214.082</u>
Deposita		<u>16.965</u>	<u>61.965</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.965</u>	<u>61.965</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.719.533</u>	<u>7.276.047</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.498.360	1.335.779
Igangværende arbejder for fremmed regning		10.000	43.000
Andre tilgodehavender		4.122	4.122
Periodeafgrænsningsposter		<u>116.252</u>	<u>120.169</u>
Tilgodehavender		<u>1.628.734</u>	<u>1.503.070</u>
Likvide beholdninger		<u>25.428</u>	<u>26.287</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.654.162</u>	<u>1.529.357</u>
Aktiver i alt		<u>9.373.695</u>	<u>8.805.404</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		577.200	608.400
Overført resultat		<u>488.971</u>	<u>125.110</u>
Egenkapital	3	<u>1.191.171</u>	<u>858.510</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>355.288</u>	<u>248.654</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>355.288</u>	<u>248.654</u>
Andre kreditinstitutter		595.711	686.407
Leasingforpligtelser		2.756.164	2.439.186
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.624.815</u>	<u>1.591.061</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>4.976.690</u>	<u>4.716.654</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.196.237	1.335.690
Kreditinstitutter		368.342	316.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		701.038	785.520
Anden gæld		<u>584.929</u>	<u>544.012</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.850.546</u>	<u>2.981.586</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.827.236</u>	<u>7.698.240</u>
Passiver i alt		<u>9.373.695</u>	<u>8.805.404</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.283.897	3.361.601
Andre omkostninger til social sikring	96.125	198.945
Andre personaleomkostninger	<u>24.723</u>	<u>8.969</u>
	<u>3.404.745</u>	<u>3.569.515</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	843.530	9.626.334
Tilgang i årets løb	0	1.702.140
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.175.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>843.530</u>	<u>10.153.474</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	<u>0</u>	<u>1.345.124</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>1.345.124</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	13.835	4.587.070
Årets afskrivninger	7.546	833.974
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-802.865</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>21.381</u>	<u>4.618.179</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>822.149</u>	<u>6.880.419</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>5.836.390</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	608.400	125.110	858.510
Opløsning af tidligere års op- skrivning	0	-31.200	31.200	0
Årets resultat	0	0	323.861	323.861
Skat af egenkapitalbevægel- ser	0	0	8.800	8.800
Egenkapital 31. december 2018	125.000	577.200	488.971	1.191.171

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	776.407	685.711	90.000	220.000
Leasingforpligtelser	3.684.876	3.862.401	1.106.237	338.000
Selskabsdeltagere og ledelse	1.591.061	1.624.815	0	0
	6.052.344	6.172.927	1.196.237	558.000

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret løsøre pantebrev nom. kr. 100.000 i 10 containere og goodwill. Den bogførte værdi af aktiverne udgør pr. 31/12 2018 kr. 0